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Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés Hani i Elezit
Republic of Kosova Municipality Assambly of Hani Elezit

01/ Nr./55/2011

Né bazé té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr. 03/L-040 t& shpallur né Gazetén
Zyrtare Nr.28/2008 nenit 17 pika (f) dhe neni 40, Ligjit pér mbeturina
Nr.02/L-30 neni 8,10,15, Statutin e Komunés sé Hanit té Elezit neni 6 dhe
32.5, Rregulloren pér Puné té Kuvendit t& Komunés neni 15, Kuvendi i
Komunés sé Hanit té Elezit né mbledhjen e mbajtur me daté 27.12.2011 merr
kéte:

VENDIM

PER MIRATIMIN E PLANIT LOKAL PER ADMINISTRIMIN E MBETURINAVE

I
Miratohet Plani Lokal pér Administrimin e Mbeturinave 2012-2015 né Komunén e
Hanit t& Elezit. N& kété plané pérfshihet harta e vijés rrugore pér mbledhjen dhe
grumbullimin e mbeturinave né komuné e Hanit t& Elezit, historiku, pjesa e statusit,

pjesa e planifikimit, analiza financiare, konsiderata e riciklimit, skica e programit per
vetédisimin e qytetaréve.

]
Plani pér Administrimin e Mbeturinave 2012-2015 né Komunén e Hanit té Elezit i

percaktuar si né piken | t& kétij vendimi &shté hartuar nga grupi punues i komunés
sé€ Hanit t& Elezit dhe geveria Zvicerane — Logosi, i cili pérmban gjithsej 44 fage.

1]
Pér zbatimin e kétij plani do té kujdeset Drejtoria pér Shérbime Publike dhe

Emergjencé Lokale.

1\
Plani Lokal pér Administrimin e Mbeturinave hyné né fuqgi ditén e miratimit nga
Kuvendi i Komunés.

\
Mé kéte Vendim njoftohen: Drejtoria pér Shérbime Publike dhe Emergjencé Lokale,

Ministria e Administrimit t& Pushtetit Lokal dhe Arkivi i Komunés.

- Hani i Elezit Kryesuesi i Kuvendit t¢ Komunés
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